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
cui fanno parte le unià in oggetto a tutta sua cura e spesa, a regola d'arte, senza ledere i diritti dei
terzi, in conformità delle su menzionate Concessioni Edilizie, del progetto di costruzione e delle
norme edilizie ed urbanistiche all'epoca vigenti; ne garantisce altresì la libertà da pesi, vincoli, ipo-
teche, privilegi anche fiscali, trascizioni ed altri oneri reali pregiudizievoli, ad eccezione soltanto
degli eventuali vincoli di carattere urbanistico, obbligandosi, in caso contrario a rispondere dell'evi-
zione come per legge.
...”

Tra la Certificazione notarile sostitutiva  (all.to 3) e le ispezioni ipotecarie effettuate (all.ti 6g) non
sono state rilevate discrepanze.
Nel  ventennio in  esame l’immobile  sopra descritto  ha formato oggetto delle  seguenti  formalità
pregiudizievoli gravanti sugli immobili oggetto della presente procedura di vendita:

- Ipoteca volontaria concessione a garanzia di mutuo atto Notaio Tassitani Luigi del 6
dicembre 2001 repertorio n. 166305 ed iscritta presso gli Uffici di Pubblicità Immobiliare di Treviso
in data 21 dicembre 2001 al numero generale 52442 e al numero particolare 9417 a favore di Banca
Popolare Di Vicenza-società Cooperativa Per Azioni A Responsabilità Limitata con sede in Vicenza
C.F.  00204010243,  per  capitale  di  £  175.000.000  oltre  ad  interessi  e  spese  per  una  somma
complessiva di £ 350.000.000, durata 25 anni, a carico di ESECUTATO 1 nato in … C.F. … per i
diritti pari a ½ di piena proprietà, ESECUTATO 2 nata in … C.F. … per i diritti pari a ½ di piena
proprietà  su  riportato  in  NCEU a  Foglio  1  Particella  470  Subalterno  3  graffato  con  Foglio  1
Particella 470 Subalterno 4 riportato in NCEU a Foglio 1 Particella 470 Subalterno 11
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A margine della suddetta iscrizione sussiste il seguente annotamento:
- In data 3 dicembre 2021 ai nn. 49095/7953 di ipoteca volontaria per concessione a garanzia di 
mutuo (Rinnovazione);

- Ipoteca volontaria concessione a garanzia di mutuo fondiario atto Notaio Sicari Giuseppe 
del  10  novembre  2004  repertorio  n.  16513/2151  ed  iscritta  presso  gli  Uffici  di  Pubblicità
Immobiliare di Treviso in data 13 novembre 2004 al numero generale 47769 e al numero particolare
11372 a favore di Banca Popolare Di Vicenza Società Cooperativa Per Azioni A Responsabilità
Limitata  con  sede  in  Vicenza  C.F.  00204010243,  domicilio  ipotecario  eletto  in  Vicenza  Btg.
Framarin N. 18, per capitale di € 33.000,00 oltre ad interessi e spese per una somma complessiva di
€ 66.000,00, durata 25 anni, a carico di ESECUTATO 1 nato in … C.F. … per i diritti pari a ½ di
piena proprietà in regime di separazione dei beni, ESECUTATO 2 nata in … C.F. … per i diritti pari
a ½ di piena proprietà in regime di separazione dei beni su riportato in NCEU a Foglio 1 Particella
470 Subalterno 3 graffato con Foglio 1 Particella 470 Subalterno 4 riportato in NCEU a Foglio 1
Particella 470 Subalterno 11;         

- Pignoramento immobiliare dell’Ufficiale Giudiziario di Castelfranco Veneto n. 21 di Repertorio in
data 16 gennaio 2009 trascritto presso l’Ufficio del Territorio Servizio di Pubblicità Immobiliare di
Treviso in data 21 gennaio 2009 ai nn. 2258/1551 a favore di Banca Popolare di Vicenza Scpa con
sede a Vicenza, cf 00204010243, a carico di ESECUTATO 1, per i diritti pari a ½ di piena proprietà,
e ESECUTATO 2, per i diritti pari a ½ di piena proprietà, su CF  fg. 1 mapp. n. 470 sub. 3 e su
mapp. n. 470 sub. 4, pertinenza esclusiva del mapp. n. 470 sub. 3, nonché su mapp. n. 470 sub. 11;

- Ipoteca In Rinnovazione di Ipoteca volontaria per concessione a garanzia di mutuo atto
Notaio Tassitani Luigi del 6 dicembre 2001 repertorio n. 166305 ed iscritta presso gli Uffici di
Pubblicità Immobiliare di Treviso in data 3 dicembre 2021 al numero generale 49095 e al numero
particolare  7953  a  favore  di  Banca  Popolare  Di  Vicenza-società  Cooperativa  Per  Azioni  A
Responsabilità Limitata con sede in Vicenza C.F. 00204010243, per capitale di € 90.379,96 oltre ad
interessi  e  spese  per  una  somma  complessiva  di  €  180.759,92,  durata  25  anni,  a  carico  di
ESECUTATO 1 nato in … C.F. … per i diritti pari a 0/0 di piena proprietà, ESECUTATO 1 nato in
… C.F. … per i diritti pari a ½ di piena proprietà, ESECUTATO 2 nata in … C.F. … per i diritti pari
a ½ di piena proprietà su 
riportato in NCEU a Foglio 1 Particella 470 Subalterno 3 graffato con Foglio 1 Particella  470
Subalterno 4 
riportato in NCEU a Foglio 1 Particella 470 Subalterno 11;

nota:  si  evidenzia  che  nel  dettaglio  della  nota  di  iscrizione  (all.to  6g)  è  errato  il  nome  di
ESECUTATO 1, del soggetto n. 1. Si veda pure la certificazione notarile (all.to 3).   

 
- Pignoramento immobiliare dell’Ufficiale Giudiziario di Treviso n. 7385 di Repertorio in data 12
novembre  2022  trascritto  presso  l’Ufficio  del  Territorio  Servizio  di  Pubblicità  Immobiliare  di
Treviso in data 14 dicembre 2022 ai nn. 49540/34406 a favore di Amco Asset Management Bank
Company SpA con sede a Napoli, cf 05828330638, a carico di ESECUTATO 1, per i diritti pari a ½
di piena proprietà, e ESECUTATO 2, per i diritti pari a ½ di piena proprietà, su CF fg. 1 mapp. n.
470 sub. 3 e su mapp. n. 470 sub. 4, pertinenza esclusiva del mapp. n. 470 sub. 3, nonché su mapp.
n. 470 sub. 11.

3) Descrivere, previo necessario accesso concordato con il custode – se nominato, all’/agli
immobile/i  pignorato/i,  indicando  dettagliatamente:  comune,  località,  via,  numero  civico,
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scala, piano, interno, caratteristiche interne ed esterne, superficie lorda commerciale, confini e
dati  catastali  attuali,  eventuali  pertinenze,  accessori  e  millesimi  di  parti  comuni  (lavatoi,
soffitte comuni, locali di sgombero, portineria, riscaldamento ecc.).

L’immobile è sito a Castello di Godego, in viottolo Ca' Leoncino; è parte di un piccolo condominio
di due piani fuori terra. 
La zona in si situa il condominio è periferica rispetto al centro comunale.
Trattasi di un appartamento al piano terra.
Il condominio è composto di quattro unità residenziali, poste in due piani fuori terra. 
L'accesso al  condominio è regolato da una stradina non asfaltata,  cieca,  laterale di viottolo Ca'
Leoncino (all.to 7c); la sua posizione risulta per questo appartata.     
Agli  appartamenti  si accede dall'area scoperta del condominio,  comune. Un vano scala comune
collega verticalmente i piani dell'edificio. Non sussiste un ascensore.
Una porzione limitata dell'area scoperta è attribuita ai due appartamenti posti nel piano terra (all.to
6a); quella oggetto di procedura di vendita e contraddistinta con il sub. 4.
Un'altra  porzione  è  destinata  al  parcheggio  esclusivo  delle  auto  (all.to  6a);  quella  oggetto  di
procedura di vendita e contraddistinta con il sub. 11.
La restante parte dell'area scoperta è comune.
Il condominio ha una conformazione planimetrica che potrebbe definirsi rettangolare. 
L’appartamento oggetto di procedura di vendita è posto al piano terra. 

In data 15/01/2024 si è proceduto a effettuare un primo accesso sugli immobili alla presenza del
Custode Giudiziario. 
In data 03/04/2024 si è proceduto a effettuare un secondo accesso sugli immobili. 
È stato effettuato il rilievo degli immobili (all.to 8a).
Le superfici utili degli ambienti sono sotto riportate:

- piano terra:

cottura-soggiorno/pranzo
 24,83 mq
disimpegno 03,64 mq
bagno 04,86 mq
camera 08,72 mq
camera 13,87 mq
                                               ------------
Totale  55,92 mq

Le stanze sono indicate negli allegati grafici (all.to 8a).
Le camere risultano lievemente inferiori agli standard dimensionali prevesti dal DM 5 luglio 1975,
rispettivamente  per  una  (>  9,00  mq)  e  due  persone  (>  14,00  mq),  recepiti  nell'art.  37.3  del
Regolamento  Edilizio  Comunale.  Il  sottoscritto  Perito  stimatore  ritiene  che  tali  deficienze
dimensionali rientrino nel campo delle tolleranze ammissibili.
L’appartamento è composto da due zone: una zona giorno e  una zona notte.  La zona giorno è
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
(all.to 5) e censiti come sotto riportato alle ditte ESECUTATO 1 ed ESECUTATO 2:

Catasto Fabbricati

Comune di Castello di Godego, fg. 1

mapp. n. 470 sub. 3, viottolo Ca' Leoncino, Piano Terra, Cat. A2, Cl. 1, Consistenza 3,5 vani, Ren-
dita euro 289,22
mapp. n. 470 sub. 4, viottolo Ca' Leoncino, Area scoperta di mq 10, pertinenza esclusiva del mapp. 
n. 470 sub. 3
mapp. n. 470 sub. 11, viottolo Ca' Leoncino, Piano Terra, Cat. C/6, Cl. 1, Consistenza 29 mq, Ren-
dita euro 50,92

Il subalterno n. 3, al piano terra, è coerenziato a sud con il subalterno 9, a est con i subalterni 4 e 15,
a ovest con  muri perimetrali, salvo più precisi. 
l subalterno n. 4, al piano terra, è coerenziato a sud con il subalterno 15, a est con il subalterno 11,  a
ovest con  il subalterno 3, salvo più precisi.
l subalterno n. 11, al piano terra, è coerenziato a sud con il subalterno 15, a est con il subalterno 12,
a ovest con  il subalterno 4, salvo più precisi.
Catasto Terreni:

Comune di Castello di Godego, Foglio 1 

mapp. n. 470, ENTE URBANO, ha 0.05.25

La particella n. 470 confina con le particelle nn. 564, 583, 574, 577, 578, 556 e 287, salvo più
precisi.

Non sono stati operati confinamenti.

4) Accertare la conformità tra la descrizione attuale del bene (indirizzo, numero civico,
piano, interno, dati catastali e confini) e quella contenuta nel pignoramento evidenziando, in
caso di rilevata difformità: a) se i dati indicati in pignoramento non identificano l’immobile e
non consentono la  sua univoca identificazione;  b)  se  i  dati  indicati  in  pignoramento sono
erronei ma consentono l’individuazione del bene; c) se i dati indicati nel pignoramento, pur
non  corrispondendo  a  quelli  attuali,  hanno  in  precedenza  individuato  l’immobile
rappresentando, in questo caso, la storia catastale del compendio pignorato.
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Le descrizioni indicate nei pignoramenti sono conformi a quelle attuali.
Il numero civico è 12/int. 2. 

5) Procedere,  ove  necessario  e  previa  autorizzazione  del  G.E.  (tenendo  conto  che,  di
regola,  non  si  procederà  a  regolarizzazioni  qualora  le  stesse  possano  essere  eseguite
dall’aggiudicatario dopo il trasferimento del bene), ad eseguire le necessarie variazioni per
l’aggiornamento  del  catasto  provvedendo,  in  caso  di  difformità  o  mancanza  di  idonea
planimetria  del  bene,  alla  sua  correzione  o  redazione  ed  all'accatastamento  delle  unità
immobiliari non regolarmente accatastate.

Le planimetrie catastali (all.ti 6c e d) sono risultate conformi allo stato di fatto riscontrato durante i
sopralluoghi e i rilievi effettuati (all.to 8a). 

6) Indicare l’utilizzazione prevista dallo strumento urbanistico comunale.

La disciplina urbanistica vigente è risultata essere la seguente:

Piano degli Interventi (PI) - (all.ti 9a e b).

Ai sensi del PI vigente l’area del sedime dell’immobile è risultata classificata come C1.1/004, Zona
omogenea C1.1 n. 004 – nuclei residenziali in territorio extraurbano. 
Vale l'art. 74 delle Norme Tecniche Operative - NTO - (all.to 9c).
Sussiste la campitura, con tratteggio,  “Edifici incoerenti o in contrasto” e la campitura  “Edifici del
900 e della contemporaneità privi di valore culturale che non risultano in contrasto”, disciplinate
dall'art. 65 delle NTO (all.to 9c).

L’art. 74 delle NTO stabilisce le destinazioni d’uso consentite per la zona; il suddetto art. 74 delle
NTO definisce le norme riguardanti i modi d'intervento, gli interventi ammessi e  i parametri edilizi.

Sono ammissibili  pure gli  interventi  di  cui all’art.  3,  comma 1,  lett.  a),  b), c)  e d) del DPR n.
380/2001 e smi; quelli di cui al comma 1, lett. a), b), c) risulta di particolare interesse per le singole
unità immobiliari, l’intervento di cui al comma 1, lett. d), verosimilmente dovrebbe riguardare l’in-
tero edificio. 

Sussiste il vincolo sismico.
     
7) Verificare  la  regolarità  edilizia  e  urbanistica  del  bene  nonché  l’esistenza  della
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